[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от  15.04.2015                                                                                                                           №  42

станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 октября 2014 года № 14 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые

Муниципальным унитарным  предприятием  «ЖКХ Бородинское» населению Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района»

В соответствии с  пунктами 5, 19, 20, 23 статьи 8 Устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

          1.Внести изменения в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 октября 2014 года № 14 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые МУП «ЖКХ Бородинское» населению Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района», изложив приложение в новой редакции.

          2.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам (Гончарь).

          3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                             В.В. Туров

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                         решением Совета

                                                                         Бородинского сельского поселения

                                                                         Приморско-Ахтарского района

от 15.04.2015 г. № 42

                         Тарифы

                     на дополнительные услуги населению, оказываемые

Муниципальным унитарным  предприятием  «ЖКХ Бородинское» населению Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Цена для населения        (руб.)
	Цена для организаций (руб.)

	1.
	Установка водомера
	шт.
	1000-00
	1000-00

	2.
	Работа слесаря АРВ
	1 час.
	  300-00
	  350-00

	3.
	Пломбирование водомера

	  200-00
	  200-00

	4.
	Работа по подключению и восстановлению ВС у абонентов, имеющих задолженность
	Ед.
	1500-00
	1700-00

	5.
	Прокладка нового водопровода к домовладению
	м/пог.
	50-00
	60-00

	6.
	Услуги трактора с телегой

- ст. Бородинская

- х. Морозовский
	1 телега
	900-00

1200-00
	1000-00

1300-00

	7.
	Выкос сорной растительности

- газонокосилкой

- роторной косилкой
	1 сотка
	200-00

 90-00
	  220-00

  100-00

	8.
	Вспашка земли трактором
	1 сотка
	100-00
	100-00

	9.
	Уборка парка, улиц.
	м2
	-
	3-26

	10.
	Полив зеленых насаждений
	1 сотка

	-

	433-27

	11.
	Уборка несанкционированных свалок
	м2
	-
	9-51

	12.
	Организация и содержание мест захоронения
	м2
	8-53
	8-53

	13.
	Работа трактора
	1 час
	346-00
	346-00

	14.
	Установка дорожных знаков с материалом
	ед.
	-
	1543-00

	15.
	Установка дорожных знаков без материала
	ед.
	 -
	526-00

	16.
	Установка заборных секций
	п/м
	265-00
	265-00

	17.
	Демонтаж заборных секций
	п/м
	135-00
	135-00

	18.
	Прочие услуги по благоустройству
	час
	84-00
	84-00

	19.
	Спил деревьев
	м3
	608-00
	608-00

Директор МУП «ЖКХ  Бородинское»                                              А.Н. Чигрин